observância à Documentação apresentada e de acordo com as exigências 

estabelecidas no Edital de licitação e seus anexos. 

15. PRAZO 

O prazo contratual será de 730 (setecentos e trinta) dias corridos, a partir 

da assinatura do Termo do Contrato. 

O prazo de execução será de até 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias 

corridos a partir da assinatura da primeira Ordem de Serviço (OS). A duração do 

cronograma dos serviços será especificada em cada OS, tendo em vista os 

diferentes portes dos empreendimentos e serviços expostos na seção 7 deste 

TR, o cronograma de execução dos serviços serão: